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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Választókerületi
programok

Öreghegy-észak, Csala

Östör Annamária

Október tizenhetedikén, 
kedden 16 és 18 óra között 
fogadóórát tart Östör Anna­
mária a csalaiaknak a városrész 
közösségi terében. A képvi­
selő minden hétfőn 16.30 és 
17.30 óra között a Kassai út 
43. szám alatti irodájában is 
várja fogadóórára a 12. számú 
választókörzet lakóit.

Feketehegy-Szárazrét, 
Szedreskert

Szigli István

A 9. számú választókörzet 
képviselője, Szigli István októ­
ber 17-én, kedden 15 és 17 óra 
között a Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola könyvtárában 
várja fogadóórára a fenti város­
részekben élőket.

Felújítás kívül-belül

Új, tágas közösségi terek is létrejöttek a felújítással

Kovács Szilvia

Megújult az Arany János Óvoda, Általános 
Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola 
és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény Szekfű Gyula utcai épülete. A 
beruházás második üteme is lezárult, ennek 
keretében egy világos, gyerekbarát tér jött 
létre.

A tető és a homlokzat az első 
ütemben újult meg, azt követően 
az intézményen belül munkálkod­
tak a szakemberek. Az épület több 
részében a válaszfalak elbontá­
sával nagyobb közösségi tereket 
alakítottak ki, és megoldódott a 
teljes akadálymentesítés is: egy új 
lifttel gazdagodott az idén hatvan­
éves iskola.
„Megújultak a belső terek és az 
osztálytermek, teljesen új világítást és 
fűtési rendszert kapott az intézmény. 
Ezzel olyan közösségi terek jöttek 
létre, amelyek eddig nagyon hiányoz-
tak, hiszen nem volt olyan hely az 
iskola épületén belül, ahol egy kisebb 
koncertet vagy egy bábelőadást meg 
tudtunk volna tartani” – mondta el 
lapunknak Mészárosné Törzsök 
Zsuzsanna igazgató.
Mindezek mellett megújult a 
tanári szoba és a mosdók is. A 
beruházás az önkormányzat és 
a tankerület jóvoltából valósult 
meg. Hatszázmillió forintot a város 
biztosított. 
A hétfői bejáráson Székesfehérvár 
polgármestere azt mondta, hogy 
az összefogás erejének eredménye 
jól látható a megújult műemlék 
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Köszönet a tűzoltóknak
Somos Zoltán

Cser-Palkovics András polgármester és Viza 
Attila közbiztonsági tanácsnok Székesfehérvár 
önkormányzata nevében köszöntötte a Fehér-
vári Tűzoltó Egyesületet és azt a két hivatásos 
tűzoltót, akik a börgöndi repülőnapon történt 
tragédia helyszínén látogatóként csatlakoztak 
a mentéshez.

Handler István, Detki Sándor, 
Ficzere Dávid, Tóth Bence és 
Koppán Viktor Dávid csütörtökön 
elismerő oklevelet vehetett át a 
polgármestertől, aki tolmácsolta 
Székesfehérvár polgárainak, vala­
mint a repülőnap minden részt­
vevőjének háláját a szeptember 

Fehérvári és budapesti tűzoltók is segítettek a börgöndi baleset helyszínén
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épületen: „Most látjuk, hogy igazán 
kinyílt ez a szép épület! Két ütemben 
történt a rekonstrukció: az elsőben 
a homlokzat és a tető újult meg, a 
másodikban pedig belső felújítási 
munkák zajlottak. Ezek energetikai és 
fűtéskorszerűsítést is magukba foglal-

tak. Biztos vagyok benne, hogy a télen 
már komoly megtakarítást lehet majd 
elérni!” – mondta Cser-Palkovics 
András.
Az önkormányzat támogatását a 
tankerület is kiegészítette. Török 
Szabolcs tankerületi igazgató 
lapunknak azt mondta, hogy a 
rendelkezésre álló erőforrásokat 
maximálisan felhasználták annak 
érdekében, hogy egy szép, új, 
színvonalas iskolába járhassanak 
az itt tanuló, speciális nevelést 
igénylő gyermekek: „Amit mi hozzá 
tudtunk tenni, az egy uniós marad-
ványpályázat, amire én lecsaptam, és 
azt mondtam, hogy ez ide kell!. Közel 
kilencvenmillió forinttal egészítettük 
ki a város hatszázmillióját, továbbá 
a tankerület saját költségvetéséből is 
hozzátett a két ütemhez tíz-tíz millió 
forintot, így a felújítás során kisebb 
jellegű munkákra fedezetet tudtunk 
biztosítani.”
A munkálatoknak azonban még 
nincs vége. A Szekfű Gyula utcai 
épület hamarosan okostanterem­
mel is gazdagodik, ehhez folya­
matosan érkeznek az eszközök. A 
jövőben pedig a többi telephelyen 
is várható korszerűsítés. Legkö­
zelebb a Budai úti tagintézmény 
újulhat meg.

tizedikén történt tragédia során 
tanúsított bátor helytállásukért. 
Cser-Palkovics András úgy fogal­
mazott: szerették volna a csapat 
minden tagjának megköszönni azt 
a gyors és szakszerű munkát, amit 
a tragédia napján végeztek.
Koppán Viktor Dávid, a Fehérvári 
Tűzoltó Egyesület elnöke meg
köszönte a város elismerését és a 
sok évre visszanyúló jó kapcsola­
tot, támogatást. Külön kiemelte 
két hivatásos tűzoltó barátjukat, 
akik ugyan Budapesten teljesíte­
nek szolgálatot és a rendezvényen 
mint látogatók vettek részt, a 
tragédiát követően azonban rögtön 
csatlakoztak a kármentéshez.
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Látrányi Viktória

Pál Loránd

Látrányi Viktória

Immár sokéves hagyomány, hogy október 
hatodikán a Fidelitas kezdeményezésére a 
Zichy ligettől fáklyával sétálnak át az emlé-
kezők a Fekvő katona emlékművéhez, hogy 
közösen tisztelegjenek az aradi vértanúk előtt. 
Az eseményen ezúttal részt vett Varga Judit 
országgyűlési képviselő, az Európai Ügyek 
Bizottságának elnöke, korábbi igazgságügyi 
miniszter.

Október hatodika és a nemzeti 
gyásznapok mind a magyarok 
szabadságvágyát, küzdeni aka­
rását jelképezik – jelentette ki 
Varga Judit a hagyományos fáklyás 
felvonuláson. A megemlékezésen 
részt vett Cser-Palkovics András 
polgármester és Vargha Tamás, 
Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője, Molnár Krisztián, a 
Fejér Vármegyei Önkormányzat 

Z. Kárpát Dániel, a Jobbik alelnöke és Fazakas 
Attila, a párt önkormányzati képviselője 
sajtótájékoztatót tartott a külföldi vendég-
munkások és a munkásszállók helyzetéről múlt 
csütörtökön Székesfehérváron.

Z. Kárpát Dániel elmondta: nem 
támogatják, hogy külföldi vendég­
munkások töltsék be a magyar 
munkahelyeket. A Jobbik szerint 
sok magyar nem kap segítséget, 
éppen ezért nagyon sokan Nyugat-
Európában dolgoznak: „A minden-
napi igazságérzetünket zavarja, hogy 
miközben az érintett cégek kifizetik az 
érkező migránsmunkások lakhatását, 

Országos kampányt indított a Demokrati-
kus Koalíció Leplezd le Orbánt! címmel. Az 
óriásplakátok mellett egy tájékoztató füzetet 
is összeállítottak az érdeklődők számára – 
mondta el lapunknak Földi Judit országgyűlési 
képviselő. A politikus arról is beszélt, hogy a 
Gyurcsány Ferenc által vezetett párt önállóan 
indul az európai parlamenti választáson.

November végéig több helyszínen 
találkozhatunk országszerte a DK 
aktivistáival. A kampány kere­
tében kiadott tájékoztató füzet 
kapcsán Földi Judit kiemelte, hogy 
céljuk bemutatni a tizenhárom év 
kormányzati politikájának elhibá­
zott döntéseit: „Ez egy országos ak-
ció, aminek címe: Leplezd le Orbánt! 
Tizenöt hazugságával szembesítjük, 
amit az elmúlt tizenhárom évben tett, 

Az aradi vértanúkra emlékeztek

Fáklyás felvonulást szervezett a 
Fidelitas

A Jobbik a külföldi munkavállalókról

Országos kampányt indított a DK

A Jávor Ottó téren a Corpus Hungaricum szobornál Cser-Palkovics András polgármester, Mol-
nár Krisztián, a Fejér Vármegyei Önkormányzat elnöke, Földi Judit országgyűlési képviselő, 
önkormányzati képviselők, a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és az Academia Humana 
Alapítvány képviselői helyezték el az emlékezés virágait
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Rába Henrietta

Október hatodika 2001 óta nemzeti gyásznap. Az 1848/49-es szabadságharc vértanúira emlé-
keztek országszerte múlt pénteken. Székesfehérváron a Jávor Ottó téren és a Haleszban néma 
főhajtással tisztelegtek a hősök előtt.

Varga Judit a megemlékezésen arról is beszélt, hogy október hatodika több mint másfél 
évszázada a magyar becsület napja is

Fáklyás felvonulással emlékeztek a nemzeti gyásznapon az aradi vértanúkra
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ebben többnyire az infláció hatásai, 
a családpolitikája, ami benne van. 
Fontos, hogy az emberek tisztában 
legyenek ezekkel. A Demokratikus 
Koalíció ebben a kiadványban pontok-
ba gyűjtötte az érveit is: tizenöt tényt 
adatokkal, ábrákkal és grafikonokkal, 
melyekkel leleplezzük ezeket a hazug-
ságokat.” 
A jövő évi európai parlamenti 
választáson önállóan indul a DK – 
mondta el kérdésünkre Földi Judit: 
„Ez az a választás, ahol a pártoknak 
meg kell mutatniuk, milyen különbsé-
gek vannak közöttük, és mit szeret-
nének képviselni. Az önkormányzati 
választás az más, ott az a célja a 
Demokratikus Koalíciónak is, hogy 
főként a megyei jogú városokban kö-
zösen induljunk. Lokálpatriótákat kell 
indítani, és a helyi politika mentén 
csinálni a dolgokat!”

elnöke, Róth Péter alpolgármester, 
a Fidesz városi elnöke, valamint a 
Fidelitas városi és vármegyei szer­
vezetének vezetői és tagjai.
„Azért fontos, hogy a fiatalok tartják 
ezt a hagyományt, mert az csak 
akkor él és akkor lesz a következő 
generációké, ha átadják egymásnak. 
Székesfehérváron már több mint húsz 
éve találkozunk ezen a napon, és a 

fiatalok most is velünk vannak!” – 
fogalmazott Vargha Tamás.
A fáklyás felvonulást követő meg­
emlékezésen Varga Judit elmond­
ta: „Nagyon fontos, hogy a jelen 
magyarja is tudja, kik az őseink és mi 
az a vállalás, amire ők a vérük által 
bennünket köteleznek. Nekünk fontos, 
hogy a szabadságunkért, a független-
ségünkért minden körülmények között 
kiálljunk! Az aradi tizenhármak példá-
ja és öröksége az, hogy az igazság mel-
lett, az igaz ügy és a józan ész mellett 
a végsőkig ki kell tartani, és soha nem 
szabad meghátrálni!”
A korábbi igazságügyi miniszter 
lapunknak arról is beszélt, hogy 
az aradi vértanúk példáját követve 
ma is rendíthetetlenül képvisel­
nünk kell saját, magyar érdekein­
ket otthonainkban, városainkban, 
az Országgyűlésben vagy akár 
diplomataként külföldön. A po­

litikus szerint a kitartás meghoz­
za gyümölcsét: 2015 óta példát 
mutatunk Európának és a világnak 
az illegális bevándorlás megállítá­
sában, a világjárványból a magyar 
gazdaság az unióban elsőként jött 
ki, a tavalyi népszavazáson pedig 
a magyarok egyhangúlag elutasí­
tották egy idegen ideológia ránk 
erőltetését. 

hasonló munkakört betöltő embernek 
csak fizetést adnak, a lakhatás és az 
élelmezés kérdése szóba sem kerül.”
Fazakas Attila önkormányzati 
képviselő elmondta, hogy Székes
fehérváron is megjelentek a ven­
dégmunkások: „Nagyon jó lett volna, 
ha ezekből az összegekből a fiatalok 
számára bérlakásprogramokat indí-
tottak volna el. Láthatjuk a városban, 
hogy milyen szintű az elvándorlás: a 
fiatal Budapestre vagy Nyugat-Európá-
ba megy.” 
Fazakas Attila hozzátette: fontos 
lenne, hogy a kormány a munkás­
szállók építése helyett indítson egy 
országos lakbértámogatási progra­
mot vagy bérlakásprogramot.

>
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Somos Zoltán

A HEROSZ Székesfehérvári Állatotthona felhí-
vására a Városgondnokság az önkormányzattal 
egyetértésben úgy döntött, hogy jelentős 
mennyiségű felület- és kézfertőtlenítőt ad a 
jótékonysági szervezetnek.

Bozai István városgondnok el­
mondta, hogy komoly raktárkész­
let keletkezett a koronavírus- 
járvány alatt az intézmények és a 
közterületek fertőtlenítésére hasz­
nált szerekből. Ezért úgy döntöt­
tek, hogy egy jelentős mennyiséget 
az állatmenhelynek adományoz­
nak.
Krepsz Gyöngyi, a HEROSZ 

Az Energiaügyi Minisztérium néhány hete 
megjelent tájékoztatása alapján az állam sokkal 
előnyösebb feltételekkel tudott szerződni a 
távhő földgázigényének fedezetére – jelezte 
Cser-Palkovics András szerda este közösségi 
oldalán. 

A polgármester szerint ennek 
köszönhetően a tavalyi, elszállt re­
zsiköltségek jelentősen visszaesnek. 
A piaci konszolidáció és az önkor­
mányzat felkészülésének együttes 
hatásával már ki lehet gazdálkodni 
a költségeket. Várhatóan nem lesz 
tehát szükség a tavalyi szezonban 
látott intézmény- és épületbezárá­
sokra, korlátozásokra.
A városi cégek, vállalkozások számá­

Fertőtlenítő az állatotthonnakMécsesgyújtás a békéért

Az állatok és az emberek számára is fontosak a menhelyen a higiénikus körülmények

A néma megemlékezést Cser-Palkovics András polgármester felhívására a Harang-emlék
műnél, a háborús pusztítás mementójánál tartották. Halk trombitaszóval, majd néma 
imádsággal emlékeztek közel százan. A résztvevők azért érkeztek a Városház térre, hogy 
mécsest gyújtsanak a békéért, valamint az Izraelt és polgárait ért terrortámadás, a háború 
áldozatainak emlékére.

Cser-Palkovics András polgármester mellett Róth Péter és Mészáros Attila alpolgármesterek, 
a városi képviselőtestület tagjai, a Székesfehérvári Zsidó Hitközség képviselői, valamint 
Székesfehérvár polgárai közül számosan helyeztek el mécsest a harangnál
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   PÁLYÁZATI  KIÍRÁS 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a tulajdonában lévő alábbi lakásokat piaci alapon 
történő bérbeadásra hirdeti meg:

Cím 
(Székesfehérvár)

Alap-
terület 

m2 

Szoba-
szám

Komfort-
fokozat

Költségelvű 
lakbér -  
induló 

bérleti díj 
(Ft/hó)

Jókai Mór u. 6. fszt. 1. 44 1 komfortos 39.600,-

Sziget u. 23. 6/2. 49 2
összkom-

fortos 49.000,-

Tolnai u. 12. 2/2. 49 2
összkom-

fortos 49.000,-

A pályázati nyomtatvány a Polgármesteri Hivatal  

ügyfélszolgálatán vehető át, vagy az alábbi helyről letölthető:  

http://lakaslicit.szekesfehervar.hu/palyazati-nyomtatvany-lakas

további részletek a 

www.lakaslicit.szekesfehervar.hu oldalon.
Székesfehérvár, 2023. szeptember 25.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nevében és megbízásából:

Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

Székesfehérvári Állatotthonának 
vezetője kiemelte, hogy nagyon 
fontos a megfelelő higiénia egy 
állatmenhelyen: „Összesen tizenöt 
épületünk van, a fertőtlenítő takarítás 
pedig alapvető fontosságú nálunk, 
hiszen a beérkező állatokról sokszor 
nem tudunk semmit. A fertőzéseket 
csak a rendszeres és alapos takarítás-
sal, fertőtlenítéssel lehet megállítani. 
Dolgozóink és önkénteseink kézfertőt-
lenítése is fontos!” 
A HEROSZ felhívásához több 
magánszemély és oktatási intéz­
mény is csatlakozott. Pénteken 
a Comenius és a Tóvárosi iskola 
diákjai is adományokkal érkeztek 
a Takarodó úti állatotthonba.

Somos Zoltán

Közel százan gyújtottak mécsest hétfőn este fél hétkor az Izraelt és polgárait ért terrortámadás 
áldozatainak emlékére, kifejezve ezzel együttérzésüket. 

Csökkenhet a távhődíj
ra is jó hír ez, hiszen ők nem esnek 
a lakossági rezsicsökkentés hatálya 
alá, és a vendéglátószektor számára 
is kedvezőbb időszak következhet. 
A polgármester hozzátette: „Amen�-
nyire lehetséges, a SZÉPHŐ-vel együtt 
mérsékeljük a fogyasztók terheit, ezért a 
távhőszolgáltatás alapdíját az inflációs 
nyomás ellenére sem emeljük. Ebben 
nagy segítséget nyújt az állam, hiszen a 
lakosságot érintő rezsicsökkentett ár és 
a piaci ár közötti jelentős különbséget 
– támogatás formájában – megtéríti a 
SZÉPHŐ számára.”
Cser-Palkovics András végezetül le­
szögezte: nagy költségvetési nyomás 
alól szabadul fel a város és annak 
intézményei.
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A Bugát Pál technikumban az intézmény jelenlegi és egykori tanárait köszöntötték múlt héten 
csütörtökön a pedagógusok világnapja alkalmából. Az ünnepélyes esemény egyben névadó is volt, 
miután az iskola udvarán található strandröplabdapályát Jaczó Jenő testnevelő tanárról nevezték el.

Köszöntés és névadó Tízéves a Pedagógiai Szakszolgálat

Folytatódik a LED-csereprogram
Somos Zoltán

Elindult az ingyenes lakossági LED-csereprog-
ram második üteme. Ezzel a székesfehérváriak 
számára ismét megnyílik a lehetőség a régi, 
energiapazarló izzók LED-égőkre cserélésére. 
A programhoz október harmincegyedikéig 
online lehet csatlakozni. Akik nem tudnak 
e-mail-címmel jelentkezni, nekik hétfőtől az 
Alba Bástya Család- és Gyermekjóléti Központ 
munkatársai segítenek a regisztrációban. 

Székesfehérvár önkormányzata 
és a CYEB Energiamegoldások 
Kft. együttműködésének ered­
ményeként elindult a lakossági 
LED-csereprogram második üteme 
városunkban. Az izzókat minden­
ki ingyenesen kapja meg, csupán 
regisztrálni kell a ledcsere.hu olda­
lon. Ennek során meg kell adni a 
személyes adatokat (név, e-mail- 
cím, telefonszám), illetve szük­
séges a regisztrálandó háztartás 
villanyszámlája is – mindezek­
ről az adatokat jól olvashatóan 
mutató fotókat kell feltölteniük 
a jelentkezőknek. Emellett egy 
táblázatban meg kell adni, hány 
darab és milyen teljesítményű 
izzót szeretne lecserélni a család, 
és ezeket a lakás vagy a ház melyik 
helyiségében használják. (A régi, 
hagyományos izzókat nem kell 
majd leadni.)

A strandröplabdapálya jelzi, hogy a sportág nagyon fontos az iskolának. A bugátosok rendsze-
resen érnek el kiváló eredményeket a diákolimpián, többször jártak az országos döntőben is.

Az UNESCO kezdeményezésére 1994 óta minden évben október ötödike a pedagógusok világ-
napja, amikor a pedagógusok munkája és a jövő generációira gyakorolt hatásuk előtt tisztel-
günk világszerte. A Bugátban ez alkalommal összehívták a tanári kar korábbi és mai tagjait is.

Jaczó Jenő (képünkön jobbra) több generációval ismertette meg a röplabdát az intézmény-
ben, elévülhetetlen érdemeket szerezve abban, hogy az iskolában a mai napig kiemelt 
szerepet tölt be a sportág. Érdemei előtt tisztelegve nevezték el róla az iskola sportpályáját.

Török Szabolcs, a tankerület igazgatója nyitotta meg a jubileumi rendezvényt
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Vakler Lajos 

Jubileumi konferenciával köszöntötték múlt 
pénteken a Pedagógiai Szakszolgálatok tizedik 
születésnapját az Óbudai Egyetemen. 

A rendezvényen köszöntőt mon­
dott a vendéglátó, Györök György, 
az Óbudai Egyetem Alba Regia 
Műszaki Karának dékánja, majd 
Mészáros Attila alpolgármester 
méltatta a szakszolgálat munkatár­
sainak kiemelkedő tevékenységét, és 
emléklappal köszönte meg munká­
jukat. 
Megnyitójában Török Szabolcs, a 
Székesfehérvári Tankerületi Központ 
igazgatója értékelte a megalakítás 

óta eltelt időszakot.
Mile Anikó Eszter, a vármegye 
szakszolgálatának főigazgatója úgy 
fogalmazott: a megalakulást követő­
en – túllépve az indulás nehézségein 
– sikerült egy egységes struktúrájú 
ellátórendszert kialakítaniuk, és ma 
is figyelmet fordítanak arra, hogy a 
szakszolgálathoz fordulókat segítsék 
problémáik megoldásában.
A konferencián az előadók kiemel­
ten foglalkoztak a szakszolgálatok 
jövőképével a jogalkotó szemszö­
géből, szóba kerültek az anyanyelvi 
kompetenciák, illetve a tehetséggon­
dozás, a terápiás folyamatok és a 
pályaválasztási tanácsadás program­
jának megerősítése is.

Fontos, hogy ugyanarra a fogyasz­
tási helyre újabb fényforrásokat 
nem lehet igényelni, azaz olyan in­
gatlannal, amellyel részt vettek az 
első pályázaton, a második körben 
már nem lehet jelentkezni.
A regisztrációs időszak október 
harmincegyedikéig tart. Ezt követi 
a regisztrációk feldolgozása, majd 
várhatóan kora tavasszal a LED-es 
izzók átvétele. A jelentkezők a 
regisztráció során megadott e-mail- 
címre kapják majd meg az átvétel 
pontos helyszínét és időpontját.
Az önkormányzat szeretne segít­
séget nyújtani a regisztrációban 
azoknak, akiknek nincs internet­
elérésük vagy e-mail-címük. Az 
Alba Bástya Család- és Gyermek­
jóléti Központ épületében (Szé­
kesfehérvár, Irányi Dániel utca 4.) 
hétfőn és csütörtökön 8 és 16 óra 
között, szerdán 8 és 18 óra között, 
pénteken pedig 8 és 13 óra között 
várják a segítségre szorulókat.

A LED-izzók használata jelentős 
energiamegtakarítást jelent: a hagyo-
mányos izzókhoz képest akár harminc 
százalékos csökkenés érhető el a 
villanyszámlában. Előnyük emellett a 
hosszú, akár tízéves élettartam és az 
egyenletes fény biztosítása.
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A Határon Túli 
Magyar Irodalom Napjai

A résztvevő irodalmárok idén is teljesítik küldetésüket, a magyar nyelv egyetemességének szolgálatát, hogy hitet tegyenek a magyar szép-
próza és a vers fontossága mellett itthon és a határon túl

Vakler Lajos

Irodalmi helyzetjelentés itthonról és a 
Kárpát-medencéből: immár huszonnegyedik 
alkalommal találkoztak a Vörösmarty Társaság 
székházában a hazai és a külhonból érkezett 
írók és költők.

Bobory Zoltán, a Vörösmarty Társa­
ság elnöke megnyitója után Lehrner 
Zsolt alpolgármester köszöntőjé­
ben örömének adott hangot, hogy 
Székesfehérvár és a Vörösmarty 
Társaság a magyar irodalom közpon­
ti helyeként ismét otthont adhat a 
találkozónak. 
A rendezvény első napján egy 
kerekasztal-beszélgetés keretében 
Szidiropulosz Archimédesz, Kolczo­
nay Katalin és Domonkos László 
bemutatták a Trianoni Szemle új 
számát. A programsorozat második 
napján a Vörösmarty Társaság Kos­
suth utcai dísztermében a Ciszterci 
Szent István Gimnázium diákjai is 
figyelemmel kísérték az előadásokat, 
melyek fő témája az irodalom és a 
képzőművészet kapcsolata volt. 
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A találkozó keretében bemutatták 
Fellinger Károly felvidéki magyar 
költő, helytörténész Fertályos 
asszony című új kötetét, melyben 

a székesfehérvári szobrokról szőtt 
gondolatait teszi közzé Magony Imre 
fotóival gazdagítva. 
Lakner József, az Áron Nagy Lajos 

Művészetbarát Kör elnöke örömé­
nek adott hangot, hogy az irodalom 
mellett ezen a napon górcső alá 
kerülhetett a képzőművészet is.
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A Szenczi Jánosnéval készített teljes 
interjút elolvashatják a szekesfeher-
var.hu oldalon!

Egy könyves napA fehéringes körmagyar
Varga ZalánVakler Lajos

Mit rejt a könyvtárak raktára? Meg lehet javí-
tani egy szétszakadt könyvet? Ezek a kérdések 
sem maradtak megválaszolatlanok vasárnap.

A Vörösmarty Könyvtár idén is 
csatlakozott az Országos Könyvtári 
Napok programsorozatához, mely­
nek könyvtártúra és -bemutató volt a 
záróeseménye. A legérdekesebb mo­
mentum mindenki szerint a raktár 
meglátogatása volt, hiszen oda nem 
lehet akármikor bepillantani. Ezúttal 
például régi, 16-17. századi könyve­
ket ismerhettünk meg, valamint a 

Kányádi Sándor, a Kossuth-díjas költő, a 
székelyföldi legenda, a Nemzet Művésze élet-
művét idézték meg múlt csütörtökön a Szent 
István Hitoktatási és Művelődési Házban. 

Bakonyi István irodalomtörténész 
moderálásával bemutatták az általa 
szerkesztett A fehéringes körma­
gyar, illetve beszélgetőtársa, Pécsi 
Györgyi irodalomtörténész Kányádi 
Sándor című kötetét, melyekben a 
2018-ban elhunyt székelyföldi költő 
kivételes munkásságának állítottak 
emléket. A diskurzus megerősí­
tette: nem lehet kétséges, hogy 
Kányádi Sándor a kortárs magyar 

 A könyvtártúra volt a könyves nap legnépszerűbb programjaBakonyi István és Pécsi Gyöngyi a könyvbemutatón
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Mutatom az utat, gyertek velem!

Szenczi Jánosné augusztus huszadikán, a Budapesten rendezett Mesterségek ünnepén 
vehette át a Király Zsiga-díjat, a Népművészeti Egyesületek Szövetségének legrangosabb 
elismerését a népművészetért végzett tevékenységéért

Havasi Tímea, Látrányi Viktória

A népművészet és a népi iparművészet 
legrangosabb hazai elismerése a Népművé-
szeti Egyesületek Szövetsége által alapított 
Király Zsiga-díj, melynek idei kitüntetettjei 
között szerepel Szenczi Jánosné, a Fehérvári 
Kézművesek Egyesületének elnöke is.

Szenczi Jánosné kisgyermekként 
beleszületett a kézművességbe, 
belenőtt a hagyományos női fog­
lalatosságokba. Fiatal felnőttként 
kutatást végzett, később pedig 
nemcsak művelője, de oktatója, 
továbbvivője, vezetője lett a kéz­
művességnek Fejér vármegyében. 
Nap mint nap odaadóan, szeretet­
tel végzi választott hivatását.
„Az általános iskolában szerettem 
a technikaórákat, középiskolában 
azonban a vas- és fémmegmunkálás 
már nem volt annyira testhezálló. 
Azonban pont ezekben az években 
élt Nagykanizsán egy lelkes néprajz-
kutató testvérpár, Kerecsényi Edit és 
Erzsébet. Egyikük, aki a történelmet 
tanította az iskolában, beszervezett 
minket, hogy a még élő kézmű-
ves mesteremberek tevékenységét 
örökítsük meg írással, fotóval. Így 
született meg Az utolsó mézeskalá-
csos Nagykanizsán című dolgozatom, 
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Dévay-gyűjteményt.
Fontos, hogy a könyvtárak is köves­
sék a technológiai fejlődést. A Vörös­
marty Könyvtár is rendelkezik már 
online katalógussal, okosteremmel és 
3D-nyomtatóval. Horváth Adrienn, a 
könyvtár igazgatója elmondta, hogy 
a régi és az új technikák között is 
vannak kapcsolódási pontok: „A régi 
könyveket sem tudnánk beazonosítani, 
ha nem ismernénk az online katalógust. 
Ha nem tudnánk, hogy például egy bajor 
könyvtárban milyen régi könyves gyűj-
temények vannak, akkor nem tudnánk, 
hogy nálunk egy ősnyomtatvány tényleg 
egyedüli darab vagy sem.”

mellyel díjat is nyertem a Helikon 
pályázaton. Több évtized elteltével 
ezt az írást megtalálták az ottani mú-
zeumban, és könyv formájában ki is 
adták” – mesélte Szenczi Jánosné. 

A díjazott felidézte, hogy 1995 
körül ismerkedett meg a szö­
véssel. Az agárdi Chernel István 
Általános Iskolában és Gimná­
ziumban tanított, amikor Szalay 

Ágnes szövőmester ösztönzésére 
alakítottak egy kézművescsa­
patot. Megszerette a szövést. 
Ekkor került Székesfehérvárra, 
itt kezdett el komolyabban szőni 
Gulyás Antalné népi iparművész 
szakkörében.
A Fehérvári Kézművesek Egye­
sületéhez 2010-ben csatlakozott. 
Két évvel később lett a szervezet 
elnöke, mely ma már százhúsz 
fős taglétszámmal büszkélkedhet: 
„Fontos számomra, hogy a nép
művészetet, a népi és iparművészeti 
kézművességet továbbadjuk minden 
generációnak. Ismekedjenek vele, 
próbálják ki, és döntsék el, melyik 
szakággal szeretnének mélyebben 
foglalkozni. Létrejött egy szövéssel 
foglalkozó csoportunk. Ha valamit 
kitaláltunk, azt megvalósítottuk. 
Ehhez kellett az elhivatottság, a meg-
szállottság is, hiszen bármerre jártam 
a világban, mindig hazahoztam a 
szövéssel kapcsolatos tárgyakat, 
anyagokat, fotókat” – fogalmazott 
Szenczi Jánosné.

költészet egyik legnagyobb alakjá­
nak számított, a magyar irodalom 
közösségi elvű hagyományának 
folytatója volt. Az anyanyelv meg­
tartó ereje, az erdélyi kisebbségi 
sors mint alaptémák határozták 
meg költészetét, melyben a magyar­
ság közösségi létproblémáit kivé­
teles érzékenységgel és egyetemes 
érvényességgel szólaltatta meg. „Én 
nem határon túli magyar vagyok, 
hanem határtalanul magyar!” – 
hirdette, és nemcsak hirdette, de e 
szerint is élt.
A találkozó keretében az érdeklő­
dők megtekinthettek egy filmet, 
melyben Kányádi Sándor vall 
pályájáról.
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Aszalvölgyi focikupa Október a látás hónapja
Somos Zoltán Farkas Szilárd 

Idén is hat általános iskola negyedik osztályos csapata mérte össze ügyességét és gyorsaságát a 
XI. Aszalvölgyi Focikupán, amit szombaton rendeztek meg a Túrózsáki úti műfüves sportpályán. A 
mérkőzések mellett a családokat különböző sportolási lehetőségek várták.

Október az idei évben is a látás hónapja, 
melynek célja, hogy az éleslátás mindenkié 
lehessen. Ennek kapcsán egyes optikákban 
díjmentes látásellenőrzést, szaktanácsadást 
és szemüveg-ellenőrzést biztosítanak a 
szakemberek.

Országszerte több mint háromszáz 
ellenőrzési ponton várják a jelentke­
zőket, Székesfehérváron hat optika 
csatlakozott a programhoz, ahol 
mindenki ingyenesen ellenőriztetheti 
a látását, szaktanácsadást kaphat, 
illetve a már meglévő szemüvegét is 
díjmentesen ellenőrzik. 
Az idei kampány újdonságát a 
miópiakontroll-tanácsadás jelenti: 
„A rövidlátó gyerekek számára, akiknek 
mínuszos a szemük, és ez várhatóan 

A Felsővárosi, a Hétvezér, a Kossuth, a Széna téri, a Vasvári és a Zentai úti iskola negyedikes 
tanulóiból álló csapatok mérkőztek meg szombaton a Túrózsáki úton. Végül a zentaisok 
nyertek a Kossuth és a Hétvezér előtt.

Az iskolások sportversenyén kívül számos programmal várták a családokat, akik megis-
merkedhettek a nordic walkinggal, de volt petanque-bemutató, illetve közös aerobik is. A 
délelőtt folyamán környezeti tanácsadást, ökológiailábnyom-számítást és ökojátékokat 
is szerveztek, de a Mentaház Egészségközpont jóvoltából egészségügyi szűrésen, általános 
állapotfelmérésen, valamint életmód-tanácsadáson is részt vehetett bárki.

A labdákat nemcsak rúgni lehetett az Aszalvölgyi-kupa alkalmával, hiszen Rusznák Renáta 
edző irányításával a közös mozgás másik formáját is kipróbálhatták a sportnap látogatói

Októberben a látásvizsgálat és a szaktanácsadás egyes optikákban mindenki számára ingyenes
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Az éleslátás biztonság, szabadság, öröm. Ez pedig minden korosztály 
számára és minden élethelyzetben elérhető, valljuk az idei Október a 
látás hónapja kampány szlogenjeként.

A kampány immár 19 éve kerül megrendezésre október 1. és 31. között, ki-
emelt figyelmet fordítva az egyik legfontosabb érzékre, a látásra.
Idén Peller Mariann műsorvezető is jó ügyünk mellé állt és arra biztat min-
denkit, hogy évente ellenőriztesse látását és keresse fel a szakértő optikákat.
Mi a Cserta Optika idén is a Székesfehérvár, Távírda u. 25. szám alatti üz-
letünkben várjuk pácienseinket felkészült, magasan képzett kollégáinkkal, 
kiválóan felszerelt technikai körülményekkel egy ingyenes látásellenőrzésre.
Célunk, hogy segíthessük jobbá tenni a látást, és újra visszakaphassa min-
denki a maximális éleslátás élményét.
Miért fontosabb az éleslátás, mint gondolnánk?
A magabiztosságunk és a biztonságunk is veszélybe kerülhet, ha rosszul 
látunk, vezetésnél például életbevágóan fontos, hogy tisztán érzékeljük a 
környezetünket. Minden élethelyzet is megkövetelik a rendszeres, legalább 
évenkénti látásellenőrzést, és vannak az átlagnál jobban érintett korcsopor-
tok is. Ilyenek a gyermekek, akiknél rossz teljesítményt, állandó fejfájást, 
mozgáskoordinációs problémákat okozhat a látásromlás. A kicsiket érdemes 
az iskolakezdéskor megnézetni, de később sem feledkezhetünk meg róluk, 
hiszen a nagyobb iskolások már sok időt töltenek monitor előtt, ami a készü-
lékekből áradó kék fény miatt is veszélyes. Az irodai munka során szintén so-
kat nézzük a képernyőt, ez szemszárazsághoz, fejfájáshoz, alvászavarhoz, 
teljesítményromláshoz vezethet. 40 éves kor felett pedig a szemünk már ma-
gától öregszik, ezért ilyenkor szintén életbevágó, hogy rendszeresen járjunk 
szűrésre. Nem csak a látásellenőrzésre koncentrálunk, hanem a már meglé-
vő szemüvegek állapotára is. A meglévő szemüvegeket is egész hónapban 
térítésmentesen ellenőrizzük, szakembereink a viseléssel, tisztítással, len-
cse cserével kapcsolatban is szívesen adnak tanácsokat. A javaslatokat pe-
dig érdemes megfogadni, mert a nem megfelelő szemüveg hordása könnyen 
fáradékonyságot, fejfájásos panaszokat, általános rossz közérzetet okozhat.

Ebben a hónapban ingyenes látásvizsgálattal várunk mindenkit üzleteink-
ben. Számos akcióval segítünk annak, akinek szemüvegre van szüksége.

8000 Székesfehérvár  
Távírda u. 25. 

Tel: 06-22-507-360
www.csertaoptika.hu

www.facebook.com/csertaoptika1
Cserta János

optometrista, látszerész mester

Október a Látás Hónapja:
idén is az a cél, hogy az éleslátás mindenkié lehessen

Díjmentes látásellenőrzés, szaktanácsadás és szemüveg ellenőrzés

évről évre egyre nagyobb dioptriát jelent, 
már van megoldás! Bár a szem romlását 
megállítani nem tudjuk, de jelentősen 
csökkenthetjük” – hangsúlyozta Cserta 
János optometrista, aki lapunk érdek­
lődésére azt is elárulta, hogy mikor 
érdemes először látásellenőrzésre 
vinni a gyerekeket. – „Ha koraszülött 
volt, akkor már pár hónapos korban érde-
mes megkeresni egy szemész szakorvost. 
Ha nem, akkor hároméves korig javallott 
egy ellenőrzés, mert előfordulhat az is, 
hogy nincs tünete, mégis szemüvegre 
lenne szüksége a gyereknek.”
A látás hónapja tehát mindenki 
számára lehetőséget jelent arra, hogy 
megvizsgáltassa a látását, ha pedig 
probléma merül fel, a szakemberek 
segítségével megfelelő szemüveget 
vagy kontaktlencsét választhatunk 
látásunk javítása érdekében.



9Közéleti hetilap EGÉSZSÉG FEHÉRVÁR

Sétával a mellrák ellen

Rózsaszín lufikkal és ruhadarabokkal üzentek az Országalmánál és a belvárosban Székes
fehérvár önkormányzatának képviselői, sportolók, érintettek, hogy fontos téma miatt 
érkeztek: a betegség megelőzésére hívják fel a figyelmet

A mellrák gyógyítható. Minél korábban fedezik fel a mammográfiás vizsgálaton, annál 
nagyobb az esély a gyógyulásra. A betegségben egyre inkább érintett a fiatal, harmincas 
korosztály. Mint Szántó István, a Szent György Kórház onkológiai osztályának osztályvezető 
főorvosa mondja, jó lenne, ha Magyarországon a negyven és hatvanöt év közötti nők számára 
nem kétévente, hanem évente lenne szűrési lehetőség.

Ahogy az elmúlt években megszokhattuk, a fehérvári sportegyesületek közül is több csat-
lakozott a figyelemfelhívó akcióhoz, a sétán és mérkőzéseiken is hirdették a mellrák elleni 
küzdelem fontosságát

A hagyományos világnapi séta nemcsak fontos program, de kellemes időtöltés is volt, min-
den generáció képviseltette magát a fehérvári belvárosban

A mellrák elleni séta fővédnöke Závodszky Noémi színművész, aki minden évben jelenlété-
vel nyomatékosítja a szűrések, a megelőzés fontosságát. Ahogyan Kovács Szilvia, lapunk 
munkatársa is, aki nyolc évvel ezelőtt megküzdött a betegséggel.

Az Országalma melletti sátorban önvizsgálati és lelki tanácsokat kaphattak a séta résztvevői, 
és mellrákszűrésre is fel lehetett iratkozni

Rába Henrietta

Október elseje a mellrák elleni küzdelem világnapja. Székesfehérváron hagyományosan minden 
évben sétával hívják fel a figyelmet a betegség elleni küzdelem és a szűrővizsgálatok fontossá-
gára.Így volt ez ebben az esztendőben is a hónap első szombatján.
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  A Vörösmarty Rádió műsora október 14-től október 20-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 10. 15. VASÁRNAP 2023. 10. 16. HÉTFŐ 2023. 10. 17. KEDD 2023. 10. 18. SZERDA 2023. 10. 19. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

08.10  Jó reggelt, Fehérvár! 
Vendég: Tornyai 
Gábor plébános

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh László

15.00		 Hírek	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 10. 20. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	György	
Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Párkapcsolat Vendég: 
Fejér Kata

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

13.10  Ügyvédi percek Vendég: 
Berzeviczy Gábor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég: Theisz György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

2023. 10. 14. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

13.10  Illemtan

15.00		 Hírek	Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Receptek az élethez 

Vendég: Rudnicai Margó
14.40  Gyógynövények világa 

Vendég: Lencsés Rita
15.00		 Hírek	Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila
15.35  Esélykör – bemutatjuk 

a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket 

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

13.10  Környezetbarát 

14.10  Utazási magazin 

Vendég: Grósz Pálma

15.00		 Hírek	Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 

16.10  Múzeumlátogatás

17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal

18.10  Lélekbúvár – beszélgetések 

Vendég: Pap Csilla 

	 Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) Vendég: 

Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton 

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Társasház Vendég: 
Egyed Attila 

13.10  A Városgondnokság 
műsora

13.40  Az vagy, amit megeszel! 
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix 

14.10  Az orvos válaszol 
15.00		 Hírek	Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila
15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Kalmár 

Ádám és Buda Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

Bajor kolbász, sós perec

A főzdetúra olyan népszerű volt, hogy előre beteltek a helyek. Az érdeklődők közelről és első 
kézből szerzett információkból ismerkedhettek a sörfőzés rejtelmeivel.                                     S. Z.

Az Oktberfest mintájára a Hübris sörfőzde megrendezte az Üktoberfestet, ahol két napon ke-
resztül változatos programokkal várták a látogatókat a Váralja soron. Pénteken és szombaton 
volt sörkóstolás, sramlizene a Bajor Bőrnadrágos Banda és a Die Eber Kapelle előadásában, 
kolbász és perec, vagyis a bajor rendezvény minden kelléke.
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Helyi adó és szolidaritás
Somos Zoltán

Székesfehérvárra érkezett a Portfólió gazda-
sági magazin országos rendezvénysorozata. A 
keddi eseményen a hazai gazdasági kilátások, 
a vállalkozások számára elérhető finanszírozá-
si források és támogatási programok mellett a 
munkaerőpiaci kihívásokról, valamint a helyi 
adókról is szó volt. 

Új lendület a hazai vállalko­
zásoknak! címmel érkezett 
Székesfehérvárra a Portfólió 
gazdasági magazin országos 
rendezvénysorozata. A város 
és az agglomerációban dolgo­
zó vállalatvezetők, pénzügyi, 
munkaerőpiaci, digitalizációs és 
energetikai szakértők, a szak­
politika és a finanszírozói oldal 
képviselői adtak áttekintést a 
helyi vállalkozások lehetőségei­
ről, a régió gazdasági kilátásairól 
és versenyképességéről.
A helyi adó befektetés! – Az 
önkormányzat és a helyi, 
vállalati adónemek szerepe a 
gazdasági ökoszisztémában 
címmel tartotta nyitóelőadását 
Székesfehérvár polgármestere: 
„Egy városra háruló kötelező és a 
városi költségvetésből megvalósuló 
nem kötelező feladatok teljesítése 
lehetetlen lenne a helyi adóbe-
vételek nélkül!” – hangsúlyozta 
Cser-Palkovics András. Hozzá­

tette: a fejlesztések egy része 
finanszírozható uniós forrásból, 
egy része nemzeti forrásból. Az 
egyik legnagyobb kihívásnak a 
szolidaritási hozzájárulást ne­
vezte Székesfehérvár polgármes­
tere. Az adóbevételek mellett 
ennek összege is elég dinamikus 
emelkedést mutatott az elmúlt 
években: Székesfehérvár eseté­
ben az idén 6,6 milliárd forint. 
– „Az összeg mértékét befizető 
önkormányzat vezetőjeként nyilván 
sokallom, de leginkább azt fájla-
lom, hogy nem látjuk, hol, melyik 
település mennyit kap az általunk 
biztosított forrásból. Ezért mondjuk 
azt, hogy ezt agglomerációs logika 
mentén kellene visszaosztani. 
Valódi szolidaritást jelezne, ha azok 
az önkormányzatok kapnák meg a 
támogatás egy részét, ahonnan a 
több mint harminckétezer munka-
vállaló jár be Székesfehérvárra nap 
mint nap.” 
A régió gazdasági helyzetéről és 
kilátásairól, a térség vállalkozá­
sainak fejlesztési lehetőségeiről 
Radetzky Jenő, a Fejér Várme­
gyei Kereskedelmi és Iparkama­
ra elnöke beszélt, majd szó esett 
a mikro- és kisvállalkozások 
finanszírozási lehetőségeiről, 
hatékonyságuk növeléséről, va­
lamint a hazai gazdasági kilátá­
sokról is.
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Építészeti díj a múzeumért
Hétfőn délután az építészet világnapja 
alkalmából a Városházán adták át a közel egy 
évizedes múltra visszatekintő Schmidl Ferenc 
építészeti díjat. A három díjazott a Szent 
István Király Múzeum rekonstrukciójának és 
bővítésének magas színvonalú alkotói munká-
jáért részesült az elismerésben.

Az Ybl-bicentenárium évében, 2014-
ben Székesfehérvár önkormányzata 
Schmidl Ferenc építészeti díjat 
alapított. A díj tisztelgés a város 
szülötte, Ybl Miklós előtt, valamint 
a díj névadója, Schmidl Ferenc 
városunkban végzett építészeti, 
főépítészi munkásságának elismeré­
se. A díjjal azokat tüntetik ki, akik 
1990 után megvalósult alkotásukkal 
hozzájárulnak Székesfehérvár vá­
rosképének fejlődéséhez, építészeti 
kultúrájának magas színvonalú 
fejlesztéséhez és fenntartásához.
Az idei évben Schmidl Ferenc építé­
szeti díjban részesült Erdei Ibolya, 
Erdei László és Karé Krisztián a 
Szent István Király Múzeum re­
konstrukciója és bővítése építészeti 
minősége okán, Székesfehérvár 
épített környezetének magas szín­
vonalú alakításáért, ezzel a város 
építészeti kultúrájának ápolása 
terén végzett példaértékű tevékeny­
ségéért.
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Erdei Ibolya 2011-ben diplomázott 
a Budapesti Műszaki és Gazdaság
tudományi Egyetem Építészmérnö­
ki Karán. Főbb alkotásai a maros­
hegyi bölcsőde, a Zsófia-ház és a 

Távírda utcai parkolóház. Számos 
közös alkotásban tervezőtársként 
vesz részt Erdei Lászlóval és Karé 
Krisztiánnal.
Erdei László 1978-ban szerzett 
magasépítő üzemmérnöki oklevelet 
a pécsi Pollack Mihály Műszaki 
Főiskolán, majd 1987-ben műemlék
védelmi szakmérnöki, 2006-ban 
pedig színdinamikai szakmérnöki 
képzéseken vett részt a Budapesti 

Műszaki és Gazdaságtudományi 
Egyetemen. Nevéhez több jól ismert 
székesfehérvári épület is fűződik, 
társasházak ugyanúgy, mint a Táv
írda utcai parkolóház és a maros
hegyi bölcsőde.
Karé Krisztián 1998-ban végzett a 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtu­
dományi Egyetem Építészmérnöki 
Karán. 2001-ben a Debreceni Egye­
temen műszaki ellenőri, 2004-ben 
pedig mérnök-közgazdász végzett­
séget szerzett. Számos megvalósult 
építészeti alkotás tervezője, például 
a Megyeháza belső átalakítása, a 
Vörösmarty tér 12. alatti műemlék 
épület rekonstrukciója is a nevéhez 

fűződik.
A díj átvétele után Erdei László úgy 
fogalmazott: nem állhatnának itt, ha 
nem kapták volna meg a bizalmat 
a városvezetéstől. A friss díjazott 
arról beszélt, hogy a projekt során 
nemcsak hárman dolgoztak, hanem 
nyolcvan-száz ember összehangolt, 
magas színvonalú tevékenysége 
kellett az elért eredményhez: „Elké-
pesztő mennyiségű munka került ebbe 

az épületbe, ami ma már látható, de az 
odáig vezető út mozgalmas és összetett 
volt.”
Cser-Palkovics András polgármester 
a közvélemény elismerését tolmá­
csolta a díjazottaknak, kiemelve, 
hogy pontosan az ilyen minőségű 
tervek elismerésére hozták létre 
annak idején a Schmidl Ferenc 
építészeti díjat. Nehéz feladatként, 
ugyanakkor szép kihívásként jelle­
mezte a munkát, amit a díjazottak 
nagyon magas minőségben telje­
sítettek: „A tervezés és a kivitelezés 
után a város kapott egy olyan közössé-
gi és kulturális teret, amire méltán lehet 
büszke!”

A Schmidl-díj idei kitüntetettjei: Erdei László, Erdei Ibolya és Karé Krisztián

Lantay Attila, Székesfehérvár főépítésze szerint a Rendházépület előcsarnoka, a Szent István 
Király Múzeum bejárata méltó felújításon esett át
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Fehérváron is elérhető a Gondosóra
Somos Zoltán

A program célja, hogy könnyen használható 
segélykérő eszközt biztosítson a hatvanöt év 
felettieknek, mindezt teljesen ingyenesen!

Az elmúlt évszázadokban a csa­
ládok életében magától értetődő 
volt a fizikai közelség, a több 
generáció együttélése. A közös, 
nagyobb háztartások biztonsá­
got nyújtottak mindenkinek, 
hiszen a családtagok egyszerűen 
és gyorsan tudtak gondoskodni 
egymásról. 
Az idők során ez megváltozott. 
Szétszóródtak a családok, ez­
által nehezebbé vált a távol élő 
idős hozzátartozókról, ismerő­
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Nyílt nap az Alba Innovárban
Rába Henrietta

Szabadulószobából próbálhatnak kijutni 
tudásuk segítségével a családok, és robotokat 
is programozhatnak ezen a héten szomba-
ton. Az Alba Innovár nyílt napjára várják a 
jelentkezőket.

Október tizennegyedikén, szom­
baton ismét az Alba Innovárba 
várják azokat, akik szeretnének 
bepillantást nyerni a robotok 
programozásába. A tudományos 
élményközpontban időről időre 
nyílt napokon van lehetőség arra, 
hogy az érdeklődők elsajátítsák a 
digitális világ alapjait.
Pauszné Bodnár Beáta, az Alba In­
novár oktatója elmondta: „Kilenctől 
tízig egy bolti robottal ismerkedhetnek 
a gyerekek. Megtanulják vezérelni, ka-
puk alatt átmenni, szlalomozni. Utána 
egy robotkarral tárgyakat fogunk 
pakolni, tornyot építünk, ahol csúsz-
dázni fognak a kockák.”A foglalko­
zás végén pedig a programozásnak 
köszönhetően rajzot készít majd 
a robot, amelyet hazavihetnek a 
gyerekek.
Ha valaki jobban el szeretné 
mélyíteni a digitális tudását, annak 
szakkörökön van erre lehetősége. 
Minden évben több szakkört hir­
det az élményközpont különböző 
korosztályok számára. Bár a mos­
tani kurzusok beteltek, januártól 
újra lesz lehetőség jelentkezni! A nyílt napra tízéves kortól várják a gyerekeket. Jelentkezni az Alba Innovár honlapján lehet. 
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Egy gombnyomással elérhető a segítség. A 
programba a gondosora.hu honlapon lehet 
regisztrálni.

Kos 3. 21. – 4. 20.

Szeretnél legalább pár fix pontot az életedben. Az újhold segítségedre 
lesz ebben, hiszen új megvilágításba kerülnek a dolgaid. Több kedves 
ember is a közeledbe sodródik, és a munkában is motivált leszel.
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Az egész heted kaotikusnak ígérkezik. Millió dologra kell 
figyelned és reagálnod, miközben az eredeti tervek folyamatosan 
felülíródnak. De nem kell sokáig kétségek közt élned, hamarosan 
új megvilágításba kerül a jövőd! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Vannak elveid, terveid, amelyekből nem akarsz engedni. Igazad van, 
hiszen annyi minden változik, és számodra az állandóság minden-
nél fontosabb. Van azonban úgy, hogy nem te irányítasz, és ilyenkor 
jól jön egy kis rugalmasság! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Péntek tizenharmadika számodra szerencsés nap, mégis itt az ideje, 
hogy a kiadásaidat átgondold! Az év vége gyorsan eljön, amikor 
várhatóan pluszköltségekkel kell majd számolnod.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Eseménydús hét vár rád. Bár lehet, hogy inkább pihenésre 
lenne szükséged, mert a tavaszi helyett az idén őszi fáradtság 
lett rajtad úrrá.
 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Enervált lehetsz, ami rányomja a bélyegét az egész hetedre. De ne 
engedd! Már csak azért se, mert rengeteg változásra kell reagálnod. 
Jó lenne, ha nem maradnál ki semmi jóból! Amennyiben sikerül 
megőrizned a higgadtságodat, hamarabb megszűnnek az idegesítő 
körülmények.2023. október 12-18.
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sökről való gondoskodás. Az ő 
támogatásuk fontos és felelős­
ségteljes feladat, amit hozzá kell 
igazítani a megváltozott körül­
ményekhez és a technológia 
fejlődéséhez.
A Gondosóraprogram Magyar­
ország Kormánya által indított, 
ingyenesen igénybe vehető, 
hatvanöt év felett alanyi jogon 
hozzáférhető jóléti szolgálta­
tás, melynek célja, hogy az 
idősek szükség esetén egyetlen 
gombnyomással jelezni tudják 
segítségkérési szándékukat. Lé­
nyege, hogy viselője vészjelzést 
tud adni egy huszonnégy órában 
működő diszpécserszolgálatnak, 
ahol a szakemberek a vészhely­

zet típusától függően értesítik az 
előre megadott kontaktszemélyt. 
A gondosóra igénylése ingye­
nes, online lehet regisztrálni és 
igényelni azt – számolt be róla 
Cser-Palkovics András közösségi 
oldalán: „Mivel az eddigi tapaszta-
latok azt mutatják, hogy az igénylés 
és a kiszállítás néha nehézkes, 
megkértem néhány kollégámat, 
hogy nyújtsanak segítséget idősebb 
polgárainknak a regisztrációban” 
– tette hozzá a polgármester. – 
„Bízom benne, hogy a Gondosóra
program sok idős polgárnak nyújt 
biztonságot a hétköznapokban, 
szeretteik számára pedig ingyenes, 
hatékony, megbízható megoldást a 
nagyszülő, dédszülő védelmére!”
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November 4-én 17 órai kezdettel a Szent 
István Hitoktatási és MűvelődésiHáz Szent 
István-termében koncertezik Szekeres Tamás, 
az Omega egykori gitárosa, aki huszonöt évig 
játszott az együttesben. 

A zenész a koncertet beharangozó 
sajtótájékoztatón kiemelte, hogy 
a Székesfehérvárra érkező műsor 
nem Omega-emlékkoncert, kizá­
rólag annak a két és fél évtizednek 
az emlékműsora, amit ő az együt­
tessel töltött. 
A gitárművész és gyermekkori 
barátai, Herbály Péter és Pleskó 
Béla a program döntő részében 
Omega-dallamokat játszanak 
egyedi hangzásban, megidézve az 
egykori Omega Oratórium hangu­
latát. A Székesfehérvárt is érintő 
országos turné során főként temp­
lomokban, szakrális helyszíneken 
játsszák a produkciót. Az elhangzó 
dalokat úgy választották ki, hogy 
szövegükben és hangulatukban 
illőek legyenek a helyszínekhez. 
A fehérvári műsor megszólalta­
tásában a Vox Mirabilis Kamara­
kórus működik közre, a helyszín 
a Szent István Hitoktatási és 
Művelődési Ház lesz.

Mintegy háromszáz díszmadarat csodálhatunk 
meg október 14-én és 15-én, szombaton és 
vasárnap a Díszmadárbarátok Székesfehérvári 
Egyesületének éves kiállításán. A kétnapos 
seregszemlét a VOKE Vörösmarty Mihály 
Művelődési Házban rendezik.

Ara-, Nagy Sándor- és hullámos 
papagájok, egzóták, kanárik, 
szövőpintyek, tűzcsízek és újdon­
ságként hatféle fürj is szerepel a 
Díszmadárbarátok Székesfehérvá­
ri Egyesülete éves seregszemléjén, 
ahová harminc tenyésztő hozza el 
közel háromszáz madarát. Látha­
tunk egyéb kisállatokat, kígyókat, 
valamint lesz dísznövény-bemuta­
tó és -vásár is. 
A gyerekek ismét helyszíni rajz­
pályázaton vehetnek részt három 
korcsoportban. A fődíj kategóri­
ánként egy-egy papagáj lesz, de 

Babona vagy tényleg szerencsét­
lenségek történhetnek tizenhar­
madikán, ha péntekre esik? Csalán 
biztosan nem: az ingyenes hallo­
weeni kézművesdélután október 
13-án, pénteken 17 órakor csupa 
jóval várja vendégeit. A Csalai 
Közösségi Térbe érkező családok 
a manapság már nálunk is egyre 
ismertebb ünnephez kapcsolódó 
kézműves-foglalkozásokon vehet­
nek részt: készíthetnek cukorkás 
kosarat, amit a szervezők meg is 
töltenek cukorral, csokoládéval, 
alkothatnak különböző halloweeni 
díszeket, sőt háromdimenziós 
képeslapot is.

Október 13-án, pénteken 17.30-kor nyitják 
meg a Cserhát-Munkácsy és Holló László-díjas 
festőművész, Simon M. Veronika Akvarell 
és pasztell című kiállítását a Lehetőségek 
Házában. 

Az Alba Sansz Alapítvány szer­
vezésében megvalósuló tárlatot 
Enyedi Béla daltulajdonos nyitja 
meg. A megnyitón közreműködik 
Stancsics Erzsébet költő és Tóth 
Tünde gitárművész is. A helyszí­

Egy igazán különleges eseménynek ad otthont 
Székesfehérvár: Csernus Mariann színművész 
Vizsolyi biblia 2.0 című önálló estjét a Város-
háza Dísztermében tekintheti meg a közönség 
október 16-án.

Csernus Mariann negyvenegy 
évvel ezelőtt mutatta be Vizsolyi 
biblia című önálló estjét, amit 
háromszázötven alkalommal ját­
szott 1982 és 2017 között, emlékei 
szerint egy alkalommal Székes
fehérváron is. 
Magyarország legidősebb aktív 
színpadi színésze barátai kérésére 
tavaly ismét elővette ezt az elő
adást, és felfrissítette. A Vizsolyi 
biblia 2.0 című produkciónak 
eddig három bemutatója volt: a 
budapesti mellett Gödöllőn és Du­
naújvárosban hallhatta a közön­
ség a legendás színpadi alkotót, 
akinek a mai napig csodálatos az 
orgánuma, a vers- és szövegmondó 
képessége. 
A kilencvenötödik évében járó 
Csernus Mariann október 16-án, 
hétfőn Székesfehérváron lép szín­
padra. A Városháza Dísztermében 
19 órakor kezdődő, díjmentesen 
látogatható előadásra minden 
érdeklődőt szeretettel várnak!

Interaktív, zenés bábelődadások is szerepelnek 
az Igéző októberi programjában. 

Vasárnap délelőttönként az egész 
család számára élvezetes mesema­
tinékkal készülnek a Basa utca 1. 
szám alatt. A Kámfor Zenés Báb­
színház marionett-előadása A sár­
kány és az ördög történetét meséli 
el. Varázslatos díszletek között iz­
gulhatnak a nézők a királylányért 
és szerelméért, csodálhatják a 
Sárkány hátán repülő Ördögöt, és 
megismerhetik a bábok különleges 
világát október 15-én, vasárnap 11 
órától. 
A Meseerdő Bábszínház Varázs
virág című előadása október 22-én 
lesz. A történet kezdetén Csillag­
tündér különleges virágokat ado­
mányoz Meseerdő lakóinak, ami­
ket Róka koma furfangos módon 
szeretne megszerezni. A vasárnap 
11 órakor kezdődő mese végén a 
jók elnyerik méltó jutalmukat, a 
rosszak pedig büntetésüket. 
A „minden jó, ha jó a vége” szólás 

Október tizenhatodika az újraélesztés világ-
napja. Jövő hétfőn mentősöktől tanulhatjuk 
meg az életmentő alapműveleteket a Városház 
téren. 

A világnap a laikus újraélesztés 
fontosságára hívja fel a figyelmet, 
arra, hogy mindenki képes elsajátí­
tani és szükség esetén alkalmazni 
az alapvető újraélesztési techniká­
kat. 
Október 16-án, hétfőn a Városház 
térre érkezik az Országos Mentő
szolgálat, a Magyar Vöröskereszt 
és az önkormányzat közös prog­
ramja. A 10 órakor kezdődő meg­
nyitó után 10.20-tól mentési bemu­
tató következik, majd 10.50-től 14 
óráig oktatják az újraélesztést. 
Vendégrésztvevők lesznek: Váradi 
Eszter Sára és Keller János, a 
Vörösmarty Színház színművészei, 
az Arconic-Alba Fehérvár kosa­
rasai és edzőjük, Góbi Henrik, a 
Hydro-Fehérvár AV19 jégkorong­
csapatának játékosai, Palkovics 
Krisztián korábbi válogatott 
jégkorongozó és a MÁV Előre SC 
röplabdázói.

Szekeres Tamás (középen) elmondta, hogy 
számos emlék köti Székesfehérvárhoz
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	 Egészség	

Az életmentés 
technikája

	 Előadás	

Csernus Mariann és a 
vizsolyi biblia

	 Péntek tizenharmadika	

Csalai halloween

	 Zene	

Huszonöt év az 
Omegában

	 Madárkiállítás	

Szárnyasok és egyéb 
állatfajták

	 Bábszínház	

Mesék az Igézőben

	 Kiállítás	

Akvarell és pasztell

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A héten nagyszerű változásokat észlelsz, ami fellobbantja a szerelmet 
a párkapcsolatodban. A párkeresők is okkal bizakodhatnak! Maradj 
minden körülmények között önmagad, a hétvégén pedig válassz 
valamilyen kulturális programot!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A héten esélyed van minden konfliktusból kimaradni. Nagyszerű, 
hogy kívülállóként figyelheted a többiek versengését, küzdelmét, 
kudarcait. Sokat tanulhatsz ezekből!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Légy körültekintő és visszafogott ezen a héten, a kapkodás semmi 
jóra nem vezet! A megfontoltságodra szükséged lesz még az ősszel, 
több alkalommal is.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Főnixmadárként kapsz új életre a héten. Szerencsére novemberig 
veled marad ez az energia, amiből most táplálkozni tudsz. Használd 
ki ezt az időszakot alkotásra, légy kreatív, és vonj be másokat is a 
munkába!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Azt gondolod magadról, hogy szerencsés vagy, és tényleg az is 
leszel! Ebben nem ingathat meg semmi. Új pénzforrás nyílhat 
meg számodra, ehhez azonban neked is nyitottnak kell lenned az 
újdonságokra!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Az év egyik legnagyobb horderejű eseménye várható a héten. Nem 
biztos, hogy tetszik majd az, amit a munkahelyeden látsz. Lehet, hogy 
valaki nálad jobban helyezkedett. Ha emiatt idegeskedsz, akkor biztos, 
hogy vesztesként jössz ki a viharból!    

nemcsak a mesére, de az esemény­
re is igaz, hiszen a kézműves- 
játszóházban egy másik különle­
ges virág varázslatos megalkotá­
sában vehetnek részt a családok a 
bábjátékot követően.
Az előadásokra jegyet váltani hét­
köznap 14 és 19 óra között lehet az 
Igézőben, de lehetőség van jegyek 
foglalására is, amiket csak az elő
adás napján kell átvenni és fizetni.

nen lehetőség lesz a művészek 
köteteiből és képeiből is kedvez­
ményesen vásárolni. 
Simon M. Veronika festőmű­
vész több mint nyolcszáz egyéni 
kiállítást tudhat maga mögött. 
Volt tárlata Magyarország ös�­
szes megyeszékhelyén, valamint 
tizennyolc különböző ország váro­
saiban, többek között Los Ange­
lesben, Londonban, Párizsban és 
New Yorkban is. Pályafutása során 
mintegy hatszáz festményét adta 
át közintézményeknek, valamint 
több mint százkilencven kötetet 
illusztrált.

a második és a harmadik helye­
zetteket is díjazzák. A kiállítás 
szombaton 10 és 18, vasárnap 9 és 
15 óra között várja a látogatókat a 
Lövölde utca 46. alatti művelődési 
házban. Tizennégy éves kor alatt a 
belépés ingyenes.



Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése

Jelentkezés módja:

•  Határozatlan idejű munkaszerződés
•  Hosszú távú, stabil munkahely
• Biztos, kiszámítható jövedelem

• Munka-, forma- és védőruha

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen –  a „kegyeleti munkatárs –
álláspályázat” feltüntetésével lehet. Érdeklődni lehet, a 70/6699165-ös telefonszámon.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Köztisztasági munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  kézi szemétszedés
•  zsákcsere a közterületi kukákban

•  rendezvények utáni takarítás
•  parkolók padka tisztítási munkái

A munkakör betöltésének feltétele:

•  megbízhatóság
•  önálló munkavégzésre való képesség

•  csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  Határozatlan idejű munkaszerződés
•  Hosszú távú, stabil munkahely
•  Munka-, forma- és védőruha

•  Béren kívüli juttatás
•  Fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgymezőben a „köztisztasági munkatárs” megnevezés feltüntetésével – lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)
- B és C kategóriás jogosítvánnyal -

munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

Jelentkezés módja:

•  határozatlan idejű munkaviszony
•  béren kívüli juttatások

•  fejlődési lehetőség

Amit kínálunk:

•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
• B és C kategóriás jogosítvány
• nehézgépkezelői jogosítvány

• GKI vizsga
• PÁV vizsga

A munkakör betöltésének feltétele:

• munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
(teherautóval is)

• idényjellegű kertészeti munkák ellátása (gyomtalanítás, zöldhulladék- 
és lomb összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)

• kaszálógép használata

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Parkfenntartó

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban a „parkfenntartó (nehézgépkezelő)” megjelölés feltüntetésével - lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (nehézgépkezelő)
- JCB és Komatsu munkagépek kezelésére -

munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
(teherautóval is)

•  idényjellegű kertészeti munkák ellátása 
(gyomtalanítás, zöldhulladék- és lomb 

összegyűjtése, sövényvágás, metszés, stb.)
•  kaszálógép használata

A munkakör betöltésének feltétele:

•  legalább általános iskolai végzettség (befejezett 8 osztály)
•  B kategóriás jogosítvány

•  nehézgépkezelői jogosítvány 
(JCB és Komatsu munkagépek kezeléséhez)

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  határozatlan idejű munkaviszony
•  béren kívüli juttatások

•  fejlődési lehetőség

Jelentkezés módja:
Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 

tárgyban a „parkfenntartó (nehézgépkezelő)” megjelölés feltüntetésével - lehet.
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Két nyeretlen csapat találkozott pénteken a Köfém-csarnokban a női kézilabda-bajnokságban. Mind-
kettő megszerezte első pontját, miután 29-29-es döntetlent játszott az Alba Fehérvár és az MTK.

Magabiztos kezdés

Az Alba FKC első pontja

Négy arany, öt ezüst és két bronz
Somos Zoltán Somos Zoltán

Két győztes mérkőzéssel nyitotta a szezont a 
bajnoki ezüstérmes MÁV Előre Foxconn férfi 
röplabdacsapata. Itthon a Dunaújvárost, 
idegenben a MAFC-ot verték a fehérváriak.

Kötelező győzelemként aposztro­
fálta a Dunaújváros elleni szezon
nyitót Dávid Zoltán, az Extraligá­
ban legutóbb döntőt játszó MÁV 
Előre vezetőedzője. Igaza volt, 
hiszen bár a Duna-partiaknál nagy 
hagyománya van a röplabdának, 
most a fehérvári az erősebb csapat, 
amit 3:0-s sikerrel nyomatékosított 
is. Nem volt szoros egyik játszma 
sem, közben pedig a fiatalok is 

A pályaszezont záró országos bajnokságon az 
ARAK tizenkét csapatából tizenegy dobogón 
végzett!

Az U18-as fiú ugrók három bajnoki 
címet is ünnepelhettek. Trenka 
Ádám és Kerék Patrik volt a két 
vezér: először távolugrásban Tatai 
Bulcsú Bendegúzzal és Ódor Ba­
lázzsal, majd ötösugrásban Ódor 
Balázzsal és Kovács Endrével, végül 
magasugrásban Ágoston Illéssel és 
Ferencz Barnabással alkotva csapa­
tot állhattak a dobogó tetejére. 
Az ARAK negyedik bajnoki címét 
az U16-os fiúk nyerték 300 méter 
gátfutásban Tölgyesi Zénó, Skou­
mal Zalán, Fliszár Levente és Ker­

Nagy lendülettel kezdte a szezont Pesti Marcell (8) és a MÁV Előre

Az Alba legeredményesebb játékosa az MTK ellen a jobbszélső Bruna Zrnic volt, aki hét gólt 
szerzett. A csapatok szinte végig fej-fej mellett haladtak, csak a második félidő kőzepén 
tudtak kicsit meglépni a vendégek. A fehérváriak azonban visszajöttek a meccsbe.

Kocsis Bettinát olykor szabálytalanul sem tudták megállítani, de az egész Alba küzdőképes-
sége kellett, hogy végül megszerezze első pontját a bajnokságban Horváth Roland csapata. 
Legközelebb jövő szombaton Vácon játszanak a fehérváriak.

Az U18-as magasugrócsapat egyből a dobogó tetejére szökkent
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lehetőséget kaptak. 
Vasárnap után aztán kedden is 
pályára lépett a csapat, mégpedig 
a fővárosi műegyetemiek otthoná­
ban. Itt már nehezebben ment az 
első szett megnyerése, de Redjo 
Koçi vezetésével végül behúzták a 
mieink. Mint ahogy a következő 
kettőt is, vagyis két meccsből ket­
tőt nyertek, játszmavesztés nélkül. 
„Itt most nem egyéni teljesítmények-
re volt szükség, hanem arra, hogy 
csapatként jól működjünk. Büszke va-
gyok a fiúkra!” – nyilatkozta Dávid 
Zoltán a budapesti győzelem után. 
A nemzetközi kupára is készülő 
MÁV Előre vasárnap a PSE ellen 
folytatja, ismét hazai pályán.

tész Kálmán felállásban. Ugyanők 
100 gáton Németh Rolanddal 
ezüstöt, távolugrásban bronzot 
nyertek. 
Az U18-20-as korosztály lányai 
három második helyet szereztek. 
Távolugrásban és gátfutásban 
Langmár Kata, Antal Hanga, Bod­
nár Lili és Balogh Lilla, hármasug­
rásban pedig Horváth Katalinnal 
kiegészülve. A 13-15 éves lányok 
magasugrásában a Gombás Petra, 
Langmár Zsófi, Pallos Gréta, 
Zsigmond Emma és Kárász Anna 
alkotta ötös nyakába került az 
ezüstérem. 
Az U18-as fiúk csapata a rövid 
gáton bronzérmes lett Tatai Bulcsú 
Bendegúz, Varga Botond, Balázsik 
Dávid és Kovács Endre jóvoltából.

Száz fölé jutottak
Somos Zoltán

Szegeden végig vezetett, de izgalmas meccsen 
nyert az Arconic-Alba Fehérvár. Szombaton 
pedig egy hozzá hasonlóan hibátlan együttes 
ellen játszik itthon.

A Szeged az első fordulóban Zala­
egerszegen tudott nyerni, jelezve, 
hogy anyagi gondjai ellenére 
kemény ellenfél tud lenni. Ennek 
megfelelően az Alba ellen sem 
adta olcsón a bőrét, folyamatosan 
lőtávon belül maradt. Hiába húztak 
el a második negyedben tíz ponttal 
Vojvodáék, a hajrában is volt esélye 
egyenlíteni az SZTE-nek. Végül 
nem éppen „védekezős” meccsen 

Barnett (a labdával) huszonöt pontja mellett tíz lepattanót is szerzett Szegeden
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102-98-ra nyert az Alba. 
Így az első két fordulóban elvárt 
papírforma-győzelmeket hozta a 
csapat, de a harmadikban ettől 
még nehéz dolga lesz. Igaz, hazai 
pályán esélyesebbnek számít az 
Alba az Oroszlány ellen, csakhogy 
az ellenfél is remekül kezdte a 
szezont. Két sima győzelem van az 
OSE mögött, vagyis az önbizalmuk 
is minden bizonnyal rendben van. 
Az Albában a Szegeden egyaránt 
huszonöt pontig jutó Vojvoda és 
Barnett mellett a többiek javuló 
formájára is szükség lesz, hogy 
maradjon a veretlenség a szom­
baton 17 órakor kezdődő meccs 
után is.,



A Fehérvár Televízió műsora október 14-től október 20-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei 
07:20  Kvantum
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Sághy Tamás

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:40  Seuso-kedd
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Juhász László

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  Híradó
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:15  2023. Lecsófőző 

Vigasság
20:35  R-GO-koncert
21:15  Aranybulla
22:15  Időzített bombák
22:30 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Juhász László

08:20  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:45  Csíki versek az Arany-
 emlékévben – 1. rész
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Paletta– ismétlés
20:40  Hírek – ismétlés
20:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:15  Kezdőkör – ismétlés
22:05 Csíki versek az Arany-
 emlékévben – 2. rész
23:20  Híradó – ismétlés
23:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Zemlényi Katica

08:20  Honvéd7 
08:45  Kezdőkör
09:35 Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Katonafoci
16:20  Szarajevó
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  Bazilika 250
17:50  Hírek  
17:55  Szép magyar énekek
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  A viza
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  A zene világnapja 

– 1-2. rész
21:30  Lelkünk épületének 

szolgálatában
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  E kávéházi szegleten

11:30  Farmerzseb 

12:00  Vörösmarty 

Irodalmi Szalon

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

21:00  Karok és lábak 

művészete

21:30  Neve is van: 

Budapest – 1. rész

22:30 Híradó – ismétlés

22:50  Képes hírek

2023. 10. 20. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

08:25  Bajnokok városa

08:55  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:05  Bajnokok városa 

– ismétlés

12:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Gorsium együttes

16:00  Fa Nándor: Kikötés

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Neve is van: 

Budapest – 2. rész

21:00  Virtuózok és az Alba 

Regia Szimfonikus 

Zenekar

22:40  Híradó – ismétlés

23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:25  Kezdőkör
09:25  Agrárinfó
10:00  Kortalan torna
10:10  Együtt magazin
10:40  Fehérvári beszélgetések 
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Kortalan torna
13:10 Napi retró
13:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából
14:20  Honvéd7  
14:45  Tamási Áron-portré
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Farmerzseb
16:00  E kávéházi szegleten
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  Fodor István: A 

mindenség harmóniája
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
András Krisztina

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  A szomszéd vár
19:40  Kárpátaljai tragédia
20:35  Két hang, két lélek
22:05 Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Kortalan torna
07:10  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Kortalan torna
10:05  Hírek – ismétlés
10:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
10:40  Fehérvári beszélgetések
11:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:40  Fehérvári beszélgetések 
12:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:40  Fehérvári beszélgetések 
13:10  Hírek – ismétlés
13:15  Kortalan torna
13:25  Köztér
14:30  Agrárinfó 
15:00  Farmerzseb
15:30  E kávéházi szegleten
16:00  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
16:50  Kortalan torna
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Sághy Tamás

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Hydro Fehérvár 

AV19–Pusteral Wölfe-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

21:20  Arconic-Alba 
Fehérvár–Oroszlány-
kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

22:50  A hét hírei – ismétlés
23:10  Képes hírek Kiemelt ajánlatunk: október 15. 21:20 Arconic-Alba Fehérvár—Oroszlány-kosárlabdamérkőzés

Kérésére 
ingyen  
házhoz 

megyünk!

 A LOUIS GALÉRIA JÖN BUDAPESTRŐL ÉS KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁROL. 

Márffy Ödön Barabás Miklós

FESTMÉNYEKET
VÁSÁROLUNK!

„Az üzleti élet alapja a becsület” 30 éve ebben a szellemben végzem felvásárlói tevékenységemet. Büszke vagyok arra, hogy 5-ös minösítésű szakmai tevékenységemet nemcsak hazai magánszemélyek, 
hanem szállodák is igénybe veszik. Tisztességes üzleti szellemmel az ország bármely pontján felvásárolok akár teljes hagyatékot is. Lakatos Lajos (szakképzett műtárgykereskedő)

Weblap: louisgaleria.huNálunk az értékbecslés, szaktanácsadás 40 éves szakmai tapasztalattal INGYENES! Az árváltozás jogát fenntartjuk.
Exkluzív üzletünk: Louis Galéria: Budapest II. Margit krt. 51–53. Tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935 E-mail: galeria.louis@gmail.com

1 vagy 3 
rézsúllyal 
működő 
faliórát 

keresek. 

Falióra
200 000– 

600 000 Ft-ig!

 (Egyedi 
akár 1 M Ft) 
Nem baj, ha nem 

működik.

(balra 
felhúzós 

előnyben)

Kitüntetéseket 
vásárolok

Forgalomból 
kivont 

valuták
Régi 
bizsuk

EXTRA AJÁNLAT: KIMAGASLÓ ÁRON VÁSÁROLUNK HERENDI PORCELÁNT!
6 személyesek
Kávés vagy mokkás készlet akár 150.000 Ft
Teás készlet akár 250.000 Ft
Étkészlet akár 500.000 Ft
(12 személyes készleteket  
a duplájáért  
vásárolunk!)

Külön darabokat is 
megvásárolunk!

 1 db ilyen csészéért 
20000 Ft-ot fizetek.

VÁSÁROLUNK SZÍNES, RÉGI  
EOZINMÁZAS KÖRPECSÉTES  
ZSOLNAY PORCELÁNT! Töröttet is! 

300 000–3 000 000 Ft-ig mérettől függően

ZSOLNAY ÉTKÉSZLETET  
VÁSÁROLUNK 

1930-as 
évek

1898– 
1910-ig

ÚJ EOZINOS ZSOLNAY KERÁMIÁT
VÁSÁROLUNK! 5000-50 000 Ft-ig!

150 000-200 000 Ft-ig!

Ezüsttárgyakért kimagasló árat fizetünk készpénzben!

Törtezüst: akár 180–250 Ft/g
(hiányos étkészletet is) 

Törtezüst, fazonezüst: 300–1200 Ft/g

Törtarany és fazonarany felvásárlás!
Fogaranyat (foggal együtt is!)
Fazonarany: akár 15 000–25 000 Ft/g

Arany zsebórákat kimagasló áron akár  
500 000–1 500 000 Ft-ig  vásárolom!

CARTIER
Acél: akár 80 000 Ft  

Arany: akár:100 000 FtPATEK PHILIPPE
Arany: akár 4 000 000 Ft
Acél: akár 2 000 000 Ft

ROLEX OYSTER
CHRONOGRAPH
Acél: akár 1 000 000 Ft

Arany: akár 1 500 000 Ft

I.W.C.  
SCHAFFHAUSEN

Acél: akár 250 000 Ft
Arany: akár 500 000 Ft

BREITLING
CHRONOGRAPH

1900-AS ÉVEK
Acél:  akár 200 000 Ft

Arany: akár 500 000 Ft

Felvásárlási árak

ROLEX KARÓRÁK
2 MILLIÓ FT-TÓL  
10 MILLIÓ FT-IG 

VÁSÁROLOM

Karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok! 
Keresek Angelus, Heuer, Marvin, Doxa, Bovet, 

Tavannes, Breitling, Vetta acél stopperos órákat 
100 000–300 000 Ft-ig! (akár hibásat is)

 É R D E M E S  E L J Ö N N I !
MERCURE HOTEL MAGYAR KIRÁLY –  Székesfehérvár, Fő u. 10. 

OKTÓBER 24. kedd 14–17 óráig 


